ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

Lei n.º 2736                          De 26 de Maio de 2011

“ALTERA O CONTEÚDO DO ANEXO PREVISTO NO
INCISO VII, DO ART. 29, DA LEI N. 2716, DE 15 DE
DEZEMBRO DE 2010 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica
do Município, faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, APROVOU, e Eu SANCIONO a seguinte Lei:

                       Art. 1º. O Anexo de Metas Fiscais referido no inciso VII, do art.
29, da Lei n. 2716, de 15 de dezembro de 2010, intitulado “Estimativa e
Compensação da Renúncia de Receita” passa a ter o conteúdo do Anexo
contido nesta Lei.

                        Art. 2º. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,

ESTADO DO TOCANTINS, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Maio de 2011.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS
Prefeito Municipal